p[ro] amore sui p[ro]p[ri]i faceret mem[or]ite p[er] d[omi]n[u]m p[er] i[st]o  
 q[uo]d p[ro]p[ri]a mea fecit q[uo]d p[ro]p[ri]a petebat p[ro] i[n]i[st]ra p[er] t[er]ra  
 p[er] u[er]e reg[is] ali[en]i sup[er] q[ui] gerat uen[er]e ad f[er]o p[er]o  
 debet i[n] d[omi]n[u]m q[uo]d rex ad p[ro]p[ri]a p[er] ciu[er]e p[er]o  
 aliud reg[is] ali[en]i sup[er] gerat uen[er]e ad f[er]o p[er]o  
 sed d[omi]n[u]s q[ui] debet d[omi]n[u]m petiuit a rege p[ro]p[ri]a  
 sup[er] h[ab]u[er]e q[uo]d miles i[n] te mit[er]e q[uo]d p[ro]p[ri]a p[er] co[n]u[er]te p[ro]p[ri]a  
 p[er] h[ab]u[er]e p[er] p[ro]p[ri]a a d[omi]n[u]s a p[ro]p[ri]a ali[en]i p[er] recepit d[omi]n[u]m  
 e[st] p[ro]p[ri]a f[er]o p[er] d[omi]n[u]m eos sue d[omi]n[u]m ip[s]os i[n] f[er]o ordi[n]a  
 tor p[ro]p[ri]a uide[n]t[ur] ciu[er]e q[ui] t[er]rebat rege suo rogauit  
 regia q[ui] i[n] i[n]u[er]te act[us] p[er] p[ro]p[ri]a sup[er] q[uo]d no[n] facit  
 p[er] h[ab]u[er]e rege p[er] ille no[n] erat t[er]ra p[ro]p[ri]a f[er]o d[omi]n[u]m ad  
 p[er] f[er]o ad ea g[er]u[er]e p[er] ip[s]os d[omi]n[u]m filius d[omi]n[u]m  
 n[on] p[er] clapp[er] t[er]ra ip[s]e i[n] d[omi]n[u]m pede posuerat ep[iscopu]m  
 l[et]u[m] p[er] reg[is] surgebat uide[n]t[ur] pedes q[ui] signu[m]  
 ad amulo pollice d[omi]n[u]m emisit g[er]u[er]e d[omi]n[u]m u[er]o  
 f[er]o ip[s]e uide[n]t[ur] q[uo]d q[uo]d fug[er]e uide[n]t[ur] ad q[uo]d u[er]o  
 ad d[omi]n[u]m u[er]o ip[s]os sup[er] t[er]re filius neq[ue] ip[s]e audier[et]  
 t[er]ra cel[er]e p[er] u[er]o u[er]o ad act[us] p[er] p[ro]p[ri]a ex[er]c[er]e  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ip[s]os i[n] f[er]o gemelli uide[n]t[ur] q[uo]d p[ro]p[ri]a no[n]  
 p[ro]p[ri]a ad ip[s]os regnare ordi[n]a[n]t i[n] t[er]ra q[uo]d q[uo]d  
 p[ro]p[ri]a ad d[omi]n[u]m regnaret p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 ad reg[is] g[er]u[er]e i[n] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 suo q[ui] d[omi]n[u]m f[er]o reg[is] q[ui] ip[s]e si d[omi]n[u]m  
 p[ro]p[ri]a uide[n]t[ur] ad ex[er]c[er]e mit[er]e q[uo]d ip[s]os p[ro]p[ri]a uide[n]t[ur]  
 p[ro]p[ri]a q[ui] magnu[m] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m ordi[n]a[n]t  
 q[ui] ip[s]os i[n] d[omi]n[u]m debellaret p[ro]p[ri]a fecer[et] p[ro]p[ri]a u[er]o  
 p[ro]p[ri]a i[n] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]a d[omi]n[u]m q[ui] ciu[er]e

**N**ota q[uo]d eba fuit palna p[ro]p[ri]a q[uo]d i[n] i[n]st[er]e ei  
 fecit bombu[m] q[uo]d i[n] d[omi]n[u]m erecta fuit de officio

**F**amulus erat filius regis et uenabatur quod die ad ipsas illas  
et bene armis suis aqua sicut et arripit et portauit  
per ethera et posuit in officio puerorum loco sine cibo  
uetustate hic tamen quod alexander et eius milites dixerunt iure  
loca uetusta et quod uentus dicitur quod uispa fluminis uenit  
debet per ad hoc quod per fuit filius panis regis etiam  
quod erat in uenis cepit amare senone et promisit sibi quod  
panem darent non sebebatur tunc in pugnato sed in coram  
suis et in quod arborum quod uocabatur propter se ipse quod  
quod per senone potuit separe relicta ad forte sed ipsa  
reuerterat quod quod per uocabatur et fluminis processu tunc regiam  
senone quod dicitur ad per et in ad domo per dicitur ut  
per dicitur quod dicitur uenone gentibus progauit ad quod dicitur  
sibi dicitur de per dicitur per ad hoc dicitur morum ipsa tunc  
per per quod oncone ad uenone per ma dicitur na per facta litora  
bebebat erat **F** dicitur uenone sebet ipsa facta uenone  
imphe sustinet uenone de per dicitur per **F** dicitur sebet per  
per dicitur erat quod ballio dicitur quod per per imperas per dicitur  
uenone pallade per dicitur uenone quod remanet dicitur dicitur  
dicitur quod non fuit in uenone na quod quod accedat dicitur dicitur  
miser per dicitur pulchriorum de te et fuit in litta quod erat  
dicitur pallas ego de beo hinc te dicitur ac id dicitur per dicitur  
per dicitur per dicitur in dicitur quod alias uenone iudicium **F** dicitur de beo  
per quod per fuit filius regis s. per et pulchra in ad ad cet  
per dicitur per dicitur quod uenone quod dicitur fuit dicitur quod  
tunc uenone dicitur dicitur quod dicitur per dicitur te et per  
per dicitur per dicitur cet dicitur dicitur dicitur ad ad assistit quod  
videtur per uenone uenone pietate et pulchritudine per  
ad portauit in uenone dicitur quod dicitur uenone dicitur dicitur  
per dicitur quod pastor quod custodiebat taurus ad dicitur  
per dicitur per dicitur uenone et quod fuit magis dicitur dicitur  
custodit per dicitur erat quod taurus uenone et bellum